4
DESCRIZIONE
Elettrovalvola 2 vie normalmente chiusa
servoazionata a membrana
COSTRUZIONE
Corpo e coperchio		  Ottone
Tubo guida			   Acciaio inox
Nucleo mobile e fisso	 Acciaio inox

Posizione di montaggio preferibilmente con bobina verso l’alto
OPZIONI:	 Comando manuale
		  Trattamento superficiale di nichelatura chimica
		  Bobina per ambienti potenzialmente esplosivi
		       a norme ATEX - EExmII Serie 7
		  Versione a commutazione rallentata
		  Versione per il vuoto (aria/gas)
		  Versione per impiego con ossigeno
		  Versioni omologate:
		  Bobine certificate
Connessione Passaggio Kv
Pressione differenziale
bar Potenza nominale Bobina
CODICE G mm m3/h Min Max AC VA DC Serie Taglia Tenute Temperatura
      ISO 228 AC DC Spunto Regime Watt  °C
E107B...10///... 1/4” 10 1.5 0.15 15 15
12 8 6.5 3 22
NBR=B
EPDM=E
FPM=V
-10 +90
-10 +140
-10 +130
E107C...10///... 3/8” 10 1.7 0.15 15 15
E107C...12///... 3/8” 12 2.2 0.15 15 15
E107D...12///... 1/2” 12 2.5 0.15 15 15
E107E...18///... 3/4” 18 5.5 0.15 13 13
E107F...25///... 1” 25 10.2 0.15 10 10
E107G...30///... 1” 1/4 30 15 0.15 10 10
E107C...12/W/... 3/8” 12 2.2 0.5 25 25 15 11 5 4 30 NBR=B -10 +90
E107D...12/W/... 1/2” 12 2.5 0.5 25 25
Serie 107
4.107.A/01/17
	 Tenute			           Esempio: 	 E107DB12///301  tenute in NBR
	 Bobina					     Bobina 24V DC

Minima pressione differenziale  0.15÷3 bar
Massima pressione ammissibile*  20 bar
Massima viscosità fluido 25cSt (mm2/s)
Temperatura ambiente:	 con bobina classe F -10°C +55°C
				    con bobina classe H -10°C +80°C
Posizione di montaggio preferibilmente con bobina verso l’alto
OPZIONI:	 Comando manuale
		  Nichelatura chimica
		  Versione per vuoto (aria/gas)
		  Bobine certificate
Connessione Passaggio Kv
Pressione differenziale
bar Potenza nominale Bobina
CODICE G mm m3/h Min Max AC VA DC Serie Taglia Tenute Temperatura
      ISO 228 AC DC Spunto Regime Watt  °C
E107G...37///... 1”1/4 37 18 0.15 10 10
20 15 10 2 30
NBR=B
EPDM=E
FPM=V
-10 +90
-10 +140
-10 +130
E107H...37///... 1”1/2 37 21 0.15 10 10
E107I...50///... 2” 50 36 0.15 10 10
E107MB75///... 2”1/2 75 75 0.3 5 5
20 15 10 2 30 NBR=B -10 +90
E107RB75///... 3” 75 84 0.3 5 5
E107MB75/W/... 2”1/2 75 75 3 15 15
E107RB75/W/... 3” 75 84 3 15 15
Serie 107
4.107.C/01/17
	 Tenuta			           Esempio: 	 E107IB50///201  tenute in NBR
	 Bobina					     Bobina 24V DC